řádného a včasného převzetí, včetně veškerých dokladů nutných k jeho převzetí a užívání. 

III. Dodací doba 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží nejpozději do 90 kalendářních dní od podpisu 

smlouvy oběma smluvními stranami. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena je smluvně dohodnuta ve výši 1 994 877 Kč bez DPH (slovy: jeden milion devět set 
devadesát čtyři tisíc osm set sedmdesát sedm korun českých bez DPH). Uvedená cena je 

stanovena jako pevná. Rozpad nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající 
potvrzuje, že shora sjednaná cena zahrnuje a zohledňuje všechna rizika a vlivy související 
s dodáním Zboží. Prodávající zároveň činí nesporným, že sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré